

**BERITA ACARA PEMERIKSAAN KAS
PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO
PERIODE : 01 OKTOBER 2024 – 31 OKTOBER 2024**

Pada hari ini, Jumat tanggal satu Bulan November tahun dua ribu dua puluh empat pukul 08:56 WIB yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Ermanita Alfiah, S.H.,M.H.
Jabatan : Ketua Pengadilan Agama Mukomuko

Melakukan pemeriksaan Kas terhadap :

Nama : Fauzi, S.H.I., M.H.
Jabatan : Panitera Pengadilan Agama Mukomuko.

Berdasar hasil pemeriksasn keuangan perkara serta bukti-bukti yang ada dalam pengurusan itu, kami menemukan kenyataan sebagai berikut :

I. Saldo Kas (ASET)

1. Uang Tunai	1.242.500
2. Meterai	0
3. Saldo Bank Bank Syariah Indonesia No. Rek Giro 7228986733	12.723.500
Jumlah Aset	13.966.000

II. Saldo Buku (KEWAJIBAN):

A. Saldo Buku Keuangan Perkara :

1. Biaya panjar perkara (L1.PA 7.a)	13.966.000
2. Biaya panjar Eksekusi (L1.PA 7.b)	0
3. Biaya panjar Konsignasi (L1.PA 7.c)	0
Jumlah A	13.966.000

B. Saldo Buku Bantu :

1. Biaya panggilan dan PBT	0
2. Uang Iwadl	0
3. Uang Konsinyasi	0
4. Uang Hasil Eksekusi	0
5. Biaya Perkara Belum didaftar Daftar	0
6. Uang Mut'ah	0
7. Uang Nafkah Iddah	0
8. Biaya ATK Perkara	0
9. Biaya Delegasi	0
10. Uang PNBPN Fungsional	0
Jumlah B	0
Jumlah Kewajiban (A+B)	13.966.000

Kesimpulan :

1. Ok 0
2. Seluruh transaksi keuangan pada saldo buku dilengkapi dengan bukti transaksi yang sesuai / tidak sesuai*



Yang Diperiksa

Fauzi, S.H.I., M.H.
NIP. 198604182009121003

Pejabat Yang Memeriksa
Ketua Pengadilan Agama
Ermanita Alfiah, S.H.,M.H.
NIP. 198303182007042001

RINCIAN PEMERIKSAAN KAS
PENGADILAN AGAMA MUKOMUKO
PERIODE : 01 OKTOBER 2024 – 31 OKTOBER 2024

I. Saldo Kas (ASET)

A. Kas Tunai

1.	Pecahan 100.000 sebanyak	10 lembar	=	Rp 1.000.000
2.	Pecahan 50.000 sebanyak	4 lembar	=	Rp 200.000
3.	Pecahan 20.000 sebanyak	2 lembar	=	Rp 40.000
4.	Pecahan 10.000 sebanyak	0 lembar	=	Rp 0
5.	Pecahan 5.000 sebanyak	0 lembar	=	Rp 0
6.	Pecahan 2.000 sebanyak	1 lembar	=	Rp 2.000
7.	Pecahan 1.000 sebanyak	0 lembar/ Keping	=	Rp 0
8.	Pecahan 500 sebanyak	1 Keping	=	Rp 500
9.	Pecahan 100 sebanyak	0 Keping	=	Rp 0
10.	Pecahan 50 sebanyak	0 Keping	=	Rp 0
Jumlah Kas Tunai				Rp 1.242.500

B. Meterai

1.	Lembaran 3.000 sebanyak	0 lembar	=	Rp 0
2.	Lembaran 6.000 sebanyak	0 lembar	=	Rp 0
3.	Lembaran 10.000 sebanyak	0 lembar	=	Rp 0
Jumlah nilai Meterai				Rp 0

C. Bank

No.	Nama Bank	Nomor Rekening	Saldo
1.	Bank Syariah Indonesia	7228986733	Rp 12.723.500
Jumlah nilai Meterai			Rp 12.723.500



Yang Diperiksa

Fauzi, S.H.I., M.H.
NIP. 198604182009121003

Pejabat Yang Memeriksa
Ketua Pengadilan Agama


Ermanita Alfiah, S.H., M.H.
NIP. 198303182007042001

RPL 181 PDT PA UTK PNPG BYA PKR / IDR

Account : 7228986733
Date : 01 Oct 2024 - 31 Oct 2024
Opening Balance : IDR 7,876,500.00
Closing Balance : IDR 12,723,500.00
Total Debit Amount : IDR -20,032,500.00
Total Debit Record : 3
Total Credit Amount : IDR 24,926,500.00
Total Credit Record : 37
Branch : ID0016289

Date	FT Number	Description	Currency	Amount	DB	CR	Balance
2024-10-01 00:26:45	FT24275KMM8ZBNK	MB BPI 6008811241001001 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN	IDR	300,000.00		CR	8,176,500.00
2024-10-01 10:49:05	FT24275LPSMQ	PANJAR BIAYA PERKARA AN. INDAH DARI	IDR	1,430,000.00		CR	9,606,500.00
2024-10-01 13:42:36	FT24275799Y1BNK	MB BPI 6008811241001002 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES	IDR	300,000.00		CR	9,906,500.00
2024-10-02 06:53:14	FT24276NGZBM	BIFAST - TRF Dari - Bank Mandiri AHMAD SAYUTI Lainnya	IDR	300,000.00		CR	10,206,500.00
2024-10-03 14:05:08	FT24277Q2K9HBNK	Kurang Panjar 207 Trf Dari - WINDI ARGIA TMOKO	IDR	52,000.00		CR	10,258,500.00
2024-10-03 15:25:03	FT24277VYMP5	PANJAR BIAYA PERKARA AN. ANISA EKA	IDR	1,680,000.00		CR	11,938,500.00
2024-10-04 06:42:57	FT24278F2Z3KBNK	MB BPI 6008811241004001 Trf Dari - ALI AKBAR	IDR	18,000.00		CR	11,956,500.00
2024-10-04 06:55:27	FT24278XT7SLBNK	MB BPI 6008811241004002 Trf Dari - ALI AKBAR	IDR	21,000.00		CR	11,977,500.00
2024-10-04 07:06:54	FT242789FMHC1BNK	MB BPI 6008811241004003 Trf Dari - WINDI ARGIA TMOKO	IDR	300,000.00		CR	12,277,500.00
2024-10-04 07:10:02	FT24278X5GK1BNK	MB BPI 6008811241004004 Trf Dari - WINDI ARGIA TMOKO	IDR	300,000.00		CR	12,577,500.00
2024-10-05 07:45:21	FT2427992VYYBNK	MB BPI 6008811241005001 Trf Dari - WINDI ARGIA TMOKO	IDR	300,000.00		CR	12,877,500.00
2024-10-07 18:35:15	FT24281QN91WBNK	Biaya Panjar Isbat Nikah An Tafsir Trf Dari - WINDI ARGIA TMOKO	IDR	1,160,000.00		CR	14,037,500.00
2024-10-08 07:03:47	FT24282SMP6RBNK	MB BPI 6008811241008001 Trf Dari - WINDI ARGIA TMOKO	IDR	170,000.00		CR	14,207,500.00
2024-10-08 15:03:33	FT24282Y10HP	PANJR BIAYA PERKARA AN. YOKI ARYO	IDR	860,000.00		CR	15,067,500.00
2024-10-08 16:31:47	FT24282NKJ3YBNK	MB BPI 6008811241008002 Trf Dari - WINDI ARGIA TMOKO	IDR	17,000.00		CR	15,084,500.00
2024-10-09 07:04:38	FT24283WMZ3TBNK	MB BPI 6008811241009001 Trf Dari - HERIYANTO SIAHAAN	IDR	170,000.00		CR	15,254,500.00
2024-10-10 11:38:47	FT24284MZNJT	PANJAR BIAYA PERKARA AN. YUNI INDRI	IDR	1,180,000.00		CR	16,434,500.00
2024-10-14 06:40:53	FT24288YNSYKBNK	MB BPI 6008811241013001 Trf Dari - JOKO SAPUTRA	IDR	300,000.00		CR	16,734,500.00
2024-10-14 10:52:52	FT24288TJ0RT	TTC CA301254/RPL 181 PDT PA/ARIEF R	IDR	10,056,000.00	DB		6,678,500.00
2024-10-15 09:47:23	FT2428935K30	PANJAR BIAYA PERKARA AN. FITRIA HAR	IDR	805,000.00		CR	7,483,500.00
2024-10-16 11:57:37	FT24290D8WD4	BIFAST - TRF Dari - Bank Permata SIGIT RAFI PRATAMA	IDR	855,000.00		CR	8,338,500.00
2024-10-18 10:52:37	FT24292RW265BNK	Trf Dari - 002 - KARNAINI	IDR	1,430,000.00		CR	9,768,500.00
2024-10-18 11:22:44	FT24292MZYX	SETOR	IDR	1,055,000.00		CR	10,823,500.00
2024-10-18 11:34:15	FT24292K1JRQ	BIFAST - TRF Dari - Bank BRI LUEKI ASARI	IDR	1,205,000.00		CR	12,028,500.00
2024-10-18 16:54:11	FT24292K1CP7	BIFAST - TRF Dari - Bank BRI ZULKARNAIN	IDR	250,000.00		CR	12,278,500.00
2024-10-21 11:30:19	FT24295GHFVN	PANJAR BIAYA PERKARA AN. ERPINA	IDR	1,430,000.00		CR	13,708,500.00
2024-10-21 14:09:38	FT242951Z4LD	PANJAR BIAYA PERKARA AN. YUNIA RAMA	IDR	1,430,000.00		CR	15,138,500.00
2024-10-22 09:06:14	FT24296CL22B1BNK	MB BPI 6008811241021001 Trf Dari - YOUNG JOIS FIRNANDES	IDR	300,000.00		CR	15,438,500.00
2024-10-22 11:09:46	FT2429614FGD	TTC CA301255/RPL 181 PDT PA/ANGGI D	IDR	10,000,000.00	DB		5,438,500.00
2024-10-22 22:15:28	FT24296NCDSR1BNK	MB BPI 6008811241022001 Trf Dari - WINDI ARGIA TMOKO	IDR	23,500.00		CR	5,462,000.00
2024-10-23 11:23:53	FT24297B45N5	PANJAR BIAYA PERKARA AN. YUNI KARTI	IDR	1,055,000.00		CR	6,517,000.00
2024-10-24 09:46:44	FT24298YYD69	BIFAST - TRF Dari - Bank BRI SITI MASAMAH	IDR	170,000.00		CR	6,687,000.00
2024-10-24 15:24:40	FT24298SGFJF	PANJAR BIAYA PERKARA AN. WIWIN PURW	IDR	805,000.00		CR	7,492,000.00
2024-10-28 11:43:59	FT24302RC716	PANJAR BIAYA PERKARA AN. NENENG SUR	IDR	805,000.00		CR	8,297,000.00
2024-10-28 11:50:23	FT24302WJDF3	PANJAR BIAYA PERKARA	IDR	805,000.00		CR	9,102,000.00
2024-10-28 12:06:21	FT24302M9GP1BNK	MB BPI 6008811241027001 Trf Dari - MUKHLISIN	IDR	300,000.00		CR	9,402,000.00
2024-10-28 15:17:48	FT24302790TZBNK	Trf Dari - 002 - PRIYANTO	IDR	10,000.00		CR	9,412,000.00
2024-10-29 15:08:58	FT24303HG1WN	PANJAR BIAYA PERKARA AN. MARDALENA	IDR	1,055,000.00		CR	10,467,000.00
2024-10-31 08:40:00	FT243051G95B	PANJAR BIAYA PERKARA AN. AJI INDRA	IDR	2,280,000.00		CR	12,747,000.00
2024-10-31 14:18:00	FT24305ZK0KK	TTC CA301256/RPL 181 PDT PA/ANGGI D - 301256	IDR	23,500.00	DB		12,723,500.00